
Maximální platnost SSL certifikátu je omezena na 1 rok

Poslední aktualizace 16 srpna, 2024

Od 01.09.2020 budou všechny certifikační autority vystavovat SSL/TLS
certifikáty s platností nejvýše 1 rok, resp. až 398 dnů (v případě včasného prodloužení).
SSL certifikáty s platností 2 roky (až 825 dní) již vystavovány nebudou.

Proč tedy nabízíme stále víceleté SSL certifikáty?

Díky předplatnému na více let můžete stále využívat výhody nižší ceny. SSL certifikát
objednaný po 1. 9. 2020 bude platit jen 1 rok, nicméně před vypršením planosti ho
stačí přegenerovat a tak se jeho platnost automaticky a zdarma prodlouží na nejdelší
možné období, tedy do data předplatného.

Proč se změna zavádí?

Hlavně z bezpečnostích důvodů, mj častější generování nových (a v budoucnu silnějších)
privátních klíčů.

Upozorňujeme, že u stávajících SSL certifikátů s platností 2 roky, které
přegenerujete po 01.09.2020 v prvním roce své platnosti, bude certifikační autoritou
jejich platnost zkrácena na 398 dní, a to bez náhrady.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

http://www.tcpdf.org

